
UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu nr FEWP.06.10-IP.01-0086/24 pn. „Aktywni będą 
pierwszymi!” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn.: „Aktywni będą pierwszymi!” w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus (EFS+), przy którego realizacji Gmina Gizałki będzie pełnić rolę partnera.  

2. Wartość całkowita projektu wynosi: 1.018.601,56 zł, w tym kwota dofinansowania 967.671,48 zł, wkład 
własny niepieniężny 50.930,08 zł. 

3. Budżet projektu Gminy Gizałki jako partnera wynosi 114.420,00 zł, w tym kwota dofinansowania: 
100.920,00 zł, wkład własny niepieniężny: 13.500,00 zł. 

4. Okres realizacji projektu od 01.03.2025 r. do 28.02.2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały XIII/73/2025  

Rady Gminy Gizałki  

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu nr FEWP.06.10-IP.01-0086/24 pn. „Aktywni będą 
pierwszymi!” 

Gmina Gizałki zamierza realizować projekt pn.: „Aktywni będą pierwszymi!” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+). 

Projekt ma na celu aktywizację zawodowo-społeczną i integrację osób, rodzin i społeczności, zagrożonych 
ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Projekt skierowany jest do 50 osób. W ramach projektu uczestnicy 
zostaną objęci kompleksowym wsparciem. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


